

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 50,865,946.91

Serie	Folio Fiscal
MSD	a4247e86-42e2-49da-a9ca-a2f7813d2b7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:26:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/01/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	48,286,074.16
IV.- EFECTIVO	\$	26.43
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	48,286,100.59
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	48,286,100.59
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	48,286,100.59
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	53,694,809.90
(A) Diferencia		-5,408,709.31
Depósito de efectivo/valores	+\$	3,462.79
Retiro de efectivo/valores	-\$	5,540,312.77
(B) Diferencia	=\$	-5,536,849.98
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	128,140.67

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM170727	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	48,286,074.16	48,290,131.53

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 50,865,946.91

Serie	Folio Fiscal
MSD	a1247e96-42e2-49da-a9ca-a2f7843d2bc7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:26:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									84.97
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3231499	IQ180201	99.73767907	538,451	2	3.06		53,703,853.03	53,703,938.00
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232292	IQ181220	99.19245836	541,411	3	3.06	53,703,888.07		49.93
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3232292	IQ181220	99.21775243	541,411	3	3.06		53,717,582.56	53,717,632.49
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233894	IQ180405	99.97183288	528,064	1	3.02	52,791,525.96		926,106.53
05	RETIRO							503,981.59		422,124.94
05	RETIRO							3,122.56		419,002.38
05	RETIRO							416,355.33		2,647.05
05	RETIRO							2,579.65		67.40
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3233894	IQ180405	99.98021941	528,064	1	3.02		52,795,954.58	52,796,021.98
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234940	IQ190822	99.29541076	531,706	1	3.01	52,795,965.67		56.31
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3234940	IQ190822	99.30371295	531,706	1	3.01		52,800,380.00	52,800,436.31
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236064	IQ181220	99.23875145	532,054	1	3.00	52,800,374.66		61.65
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236064	IQ181220	99.24702134	532,054	1	3.00		52,804,774.69	52,804,836.34
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236747	IQ170831	99.76772213	529,277	1	3.00	52,804,760.67		75.67
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236747	IQ170831	99.77603611	529,277	1	3.00		52,809,161.07	52,809,236.74
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238346	IQ181220	99.40640147	515,522	3	2.99	51,246,186.90		1,563,049.84
09	RETIRO							640,148.78		922,901.06
09	RETIRO							917,326.80		5,574.26
09	RETIRO							5,569.20		5.06
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3238346	IQ181220	99.43117023	515,522	3	2.99		51,258,955.74	51,258,960.80
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239008	IQ190822	99.34987893	515,943	1	2.99	51,258,874.58		86.22
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3239008	IQ190822	99.35813048	515,943	1	2.99		51,263,131.91	51,263,218.13
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240609	IQ180405	99.27919072	516,354	1	2.99	51,263,207.25		10.88
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240609	IQ180405	99.28743642	516,354	1	2.99		51,267,464.94	51,267,475.82
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241693	BI151112	9.74236783	1	1	2.99	9.74		51,267,466.08
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241693	IQ180405	99.28819491	516,350	1	2.99	51,267,459.44		6.64
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241693	BI151112	9.74080896	1	1	2.99		9.74	16.38
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241693	IQ180405	99.29644134	516,350	1	2.99		51,271,717.49	51,271,733.87
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242855	IQ181220	99.31076429	516,275	1	3.00	51,271,664.83		69.04
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242855	IQ181220	99.31904018	516,275	1	3.00		51,275,937.47	51,276,006.51
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244026	IQ190822	99.38920775	515,911	3	3.00	51,275,985.56		20.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 50,865,946.91

Serie	Folio Fiscal
MSD	a4247e86-42e2-49da-a9ca-a2E7843d2bc7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:26:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244026	IQ190822	99.41405505	515,911	3	3.00		51,288,804.56	51,288,825.51
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245132	IS180705	99.92846357	513,255	1	2.99	51,288,783.57		41.94
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245132	IS180705	99.93676318	513,255	1	2.99		51,293,043.39	51,293,085.33
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246258	IS180104	101.89767570	503,378	1	2.99	51,293,048.20		37.13
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246258	IS180104	101.90613887	503,378	1	2.99		51,297,308.37	51,297,345.50
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3247336	IQ180614	99.46067975	515,755	1	3.00	51,297,342.88		2.62
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3247336	IQ180614	99.46896813	515,755	1	3.00		51,301,617.66	51,301,620.28
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248590	BI150401	9.94316182	6	1	2.99	59.66		51,301,560.62
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248443	BI151112	9.74910618	1	1	2.99	9.75		51,301,550.87
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248590	IM160407	99.80695052	34	1	2.99	3,393.44		51,298,157.43
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248443	IQ180201	99.92224584	486,995	1	2.99	48,661,634.11		2,636,523.32
22	RETIRO							230,853.55		2,405,669.77
22	RETIRO							22,316.18		2,383,353.59
22	RETIRO							495,371.07		1,887,982.52
22	RETIRO							3,462.79		1,884,519.73
22	RETIRO							614,757.96		1,269,761.77
22	RETIRO							18,406.75		1,251,355.02
22	RETIRO							27,691.80		1,223,663.22
22	RETIRO							1,227,116.15		-3,452.93
22	DEPOSITO								3,462.79	9.86
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248590	BI150401	9.94415918	6	1	2.99	59.66		69.52
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248443	BI151112	9.75080979	1	1	2.99	9.75		79.27
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248590	IM160407	99.81534835	34	1	2.99	3,393.72		3,472.99
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248443	IQ180201	99.93054493	486,995	1	2.99	48,665,675.73		48,669,148.72
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249479	BI150312	9.96027800	1	3	2.99	9.96		48,669,138.76
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249479	IQ190417	99.18126565	490,674	3	2.99	48,665,668.34		3,470.42
23	RETIRO							3,462.79		7.63
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249479	BI150312	9.96248170	1	3	2.99	9.96		17.59
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249479	IQ190417	99.20597831	490,674	3	2.99	48,677,794.20		48,677,811.79
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250653	BI151112	9.75247710	7	1	3.00	68.27		48,677,743.52
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250653	IM171123	99.43197780	485,457	1	3.00	48,269,949.65		407,793.87
26	RETIRO							13,182.35		394,611.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 50,865,946.91

Serie	Folio Fiscal
MSD	a4247e86-42e2-49da-a9ca-a2f7843d2bc7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:26:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	RETIRO							394,607.47		4.05
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250653	BI151112	9.75366988	7	1	3.00		68.28	72.33
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250653	IM171123	99.44026380	485,457	1	3.00		48,273,972.15	48,274,044.48
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251798	IQ180614	99.51489729	431,515	1	3.00	42,942,170.90		5,331,873.58
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251798	IQ181220	99.41850510	53,630	1	3.00	5,331,814.43		59.15
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3251798	IQ180614	99.52319019	431,515	1	3.00		42,945,749.41	42,945,808.56
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3251798	IQ181220	99.42679000	53,630	1	3.00		5,332,258.75	48,278,067.31
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252877	BI150401	9.94809142	7	1	3.00	69.64		48,277,997.67
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252877	IQ181220	99.42744489	485,560	1	3.00	48,277,990.14		7.53
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3252877	BI150401	9.94940048	7	1	3.00		69.65	77.18
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3252877	IQ181220	99.43573051	485,560	1	3.00		48,282,013.31	48,282,090.49
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253895	BI150723	9.85996656	4,896,780	1	2.99	48,282,087.05		3.44
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3253895	BI150723	9.86078548	4,896,780	1	2.99		48,286,097.15	48,286,100.59
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255053	IM170727	99.84961199	483,588	4	3.02	48,286,074.16		26.43

Sello Digital del Emisor:

pXAwtsmYKU+VplicoZMdz6sfr9hsUcS4iM9zLalmok9FiH+vZ6YAeZ9PChnb0jzfh5+Dt70+5Cw3oNSs5dyK6OZ5LctEtOsX7k5m
pio7xs4fN5GRvYr8sqstIDZrH9wYD76jf2iVcyYAs/4EpOT61XDLVK0N1S0k3hXfiocAQxs=

Sello Digital del PAC:

gOd22+n1APewclyJmJT4bp3+hWOMtLrKtjuWlFHBH1rYmE5dyo8I+9/sfDvT1PpyWqEkqTenurpid0/CDEBPTraOcgEklQyn0vw1
8jDInd8/P5FAc8JnWFprA/2ikMYiSnNa7kQiy20MiQFyvhdB+Z6u04z3n3gpDNFpto/EmE=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|a4247e86-42e2-49da-a9ca-a2f7843d2bc7|2015-02-10T17:30:57|pXAwtsmYKU+VplicoZMdz6sfr9hsUcS4iM9zL
almok9FiH+vZ6YAeZ9PChnb0jzfh5+Dt70+5Cw3oNSs5dyK6OZ5LctEtOsX7k5mpio7xs4fN5GRvYr8sqstIDZrH9wYD76jf2iVc
yYAs/4EpOT61XDLVK0N1S0k3hXfiocAQxs=|00001000000202809550||

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V.

RFC: AURN100127NN3
00001000000202809550

MEXICO D.F., 2015-02-10T17:30:57

NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condufef.aob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,300,845.14

Serie	Folio Fiscal
MSD	2b3e0101-4f0e-4889-9f92-0fe2df1fb1e2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:23:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN

CONCEPTO	31/01/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 3,304,819.32
IV.- EFECTIVO	\$ 2.41
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$ 3,304,821.73
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO	IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$ 3,304,821.73
Operaciones pendientes de liquidar	-\$ 0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$ 3,304,821.73
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$ 3,296,552.35
(A) Diferencia	8,269.38
Depósito de efectivo/valores	+\$ 0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$ 0.00
(B) Diferencia	=\$ 0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$ 8,269.38

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM170518	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	3,304,819.32	3,305,097.02

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	2b3e0101-4f0e-4689-9f92-0fe2df1fb4e2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:23:35

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,300,845.14

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.91
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3231497	IQ181220	99.19091013	33,240	2	3.06		3,297,105.85	3,297,112.76
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232290	BI151112	9.73226905	6	3	3.06	58.39		3,297,054.37
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232290	IQ180405	99.94398551	32,989	3	3.06	3,297,052.14		2.23
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3232290	BI151112	9.73414824	6	3	3.06		58.40	60.63
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3232290	IQ180405	99.96947129	32,989	3	3.06		3,297,892.89	3,297,953.52
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233892	BI151112	9.73479276	1	1	3.02	9.73		3,297,943.79
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233892	IM150903	99.96779978	32,990	1	3.02	3,297,937.71		6.08
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3233892	BI151112	9.73081624	1	1	3.02		9.73	15.81
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3233892	IM150903	99.97618582	32,990	1	3.02		3,298,214.37	3,298,230.18
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234938	BI150401	9.93129500	2	1	3.01	19.86		3,298,210.32
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234938	IQ171109	99.70992403	33,078	1	3.01	3,298,204.87		5.45
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3234938	BI150401	9.93083026	2	1	3.01		19.86	25.31
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3234938	IQ171109	99.71826098	33,078	1	3.01		3,298,480.64	3,298,505.95
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236062	BI151112	9.73647560	9	1	3.00	87.63		3,298,418.32
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236062	IQ171109	99.71935698	33,077	1	3.00	3,298,417.17		1.15
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236062	BI151112	9.73747806	9	1	3.00		87.64	88.79
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236062	IQ171109	99.72766690	33,077	1	3.00		3,298,692.04	3,298,780.83
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236745	BI150401	9.93166892	4	1	3.00	39.73		3,298,741.10
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236745	IM150903	99.99573475	4,643	1	3.00	464,280.20		2,834,460.90
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236745	IM160407	99.92090295	28,367	1	3.00	2,834,456.25		4.65
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236745	BI150401	9.93332771	4	1	3.00		39.73	44.38
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236745	IM150903	100.00406849	4,643	1	3.00		464,318.89	464,363.27
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236745	IM160407	99.92922955	28,367	1	3.00		2,834,692.45	3,299,055.72
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238344	BI151112	9.73815873	1	3	2.99	9.74		3,299,045.98
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238344	IQ170420	100.17738400	32,932	3	2.99	3,299,041.61		4.37
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3238344	BI151112	9.74242688	1	3	2.99		9.74	14.11
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3238344	IQ170420	100.20234487	32,932	3	2.99		3,299,863.62	3,299,877.73
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239006	BI151112	9.74068397	6	1	2.99	58.44		3,299,819.29
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239006	IM170223	99.71949411	33,091	1	2.99	3,299,817.78		1.51
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3239006	BI151112	9.74080896	6	1	2.99		58.44	59.95
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3239006	IM170223	99.72777638	33,091	1	2.99		3,300,091.85	3,300,151.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,300,845.14

Serie	Folio Fiscal
MSD	2b3e0101-4f0e-4889-9f92-0fe2df1fb4e2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:23:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240607	BI151112	9.74152586	1	1	2.99	9.74		3,300,142.06
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240607	IQ180405	99.27919072	33,241	1	2.99	3,300,139.58		2.48
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240607	BI151112	9.74080896	1	1	2.99		9.74	12.22
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240607	IQ180405	99.28743645	33,241	1	2.99		3,300,413.67	3,300,425.89
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241691	BI151112	9.74236783	3	1	2.99	29.23		3,300,396.66
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241691	IQ180614	99.39742388	33,204	1	2.99	3,300,392.06		4.60
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241691	BI151112	9.74414257	3	1	2.99		29.23	33.83
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241691	IQ180614	99.40567931	33,204	1	2.99		3,300,666.18	3,300,700.01
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242853	BI150709	9.85628300	6	1	3.00	59.14		3,300,640.87
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242853	IQ180201	99.85880350	33,053	1	3.00	3,300,633.03		7.84
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242853	BI150709	9.85748806	6	1	3.00		59.14	66.98
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242853	IQ180201	99.86712500	33,053	1	3.00		3,300,908.08	3,300,975.06
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244024	IM170518	99.68802037	33,113	3	3.00	3,300,969.42		5.64
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244024	IM170518	99.71294242	33,113	3	3.00		3,301,794.66	3,301,800.30
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245130	BI151112	9.74657875	9	1	2.99	87.72		3,301,712.58
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245130	IQ190822	99.41617720	33,211	1	2.99	3,301,710.66		1.92
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245130	BI151112	9.74747618	9	1	2.99		87.73	89.65
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245130	IQ190822	99.42443424	33,211	1	2.99		3,301,984.89	3,302,074.54
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246256	BI150401	9.94151917	9	1	2.99	89.47		3,301,985.07
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246256	IQ161229	99.73650306	33,107	1	2.99	3,301,976.41		8.66
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246256	BI150401	9.94193678	9	1	2.99		89.48	98.14
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246256	IQ161229	99.74478683	33,107	1	2.99		3,302,250.66	3,302,348.80
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3247334	BI151001	9.78689000	337,425	1	3.00	3,302,341.36		7.44
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3247334	BI151001	9.78770558	337,425	1	3.00		3,302,616.56	3,302,624.00
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248441	BI150401	9.94316182	9	1	2.99	89.49		3,302,534.51
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248441	IQ180201	99.92224584	33,051	1	2.99	3,302,530.15		4.36
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248441	BI150401	9.94415918	9	1	2.99		89.50	93.86
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248441	IQ180201	99.93054502	33,051	1	2.99		3,302,804.44	3,302,898.30
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249477	BI150312	9.96027800	6	3	2.99	59.76		3,302,838.54
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249477	IQ190417	99.18126565	33,301	3	2.99	3,302,835.33		3.21
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249477	BI150312	9.96248170	6	3	2.99		59.77	62.98
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249477	IQ190417	99.20597839	33,301	3	2.99		3,303,658.29	3,303,721.27

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,300,845.14

Serie	Folio Fiscal
MSD	2b3e0101-4f0e-4889-9f92-0fe2df1fb4e2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-10T17:23:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250651	BI151112	9.75247710	216,981	1	3.00	2,116,102.23		1,187,619.04
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250651	IM171123	99.43197780	11,944	1	3.00	1,187,615.54		3.50
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250651	BI151112	9.75328979	216,981	1	3.00		2,116,278.57	2,116,282.07
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250651	IM171123	99.44026356	11,944	1	3.00		1,187,714.51	3,303,996.58
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251796	BI151001	9.79646000	337,264	1	3.00	3,303,993.29		3.29
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251796	BI151001	9.79727639	337,264	1	3.00		3,304,268.62	3,304,271.91
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252875	BI150401	9.94809142	9	1	3.00	89.53		3,304,182.38
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252875	IQ181220	99.42744489	33,232	1	3.00	3,304,172.85		9.53
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252875	BI150401	9.94860676	9	1	3.00		89.54	99.07
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252875	IQ181220	99.43573055	33,232	1	3.00		3,304,448.20	3,304,547.27
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253893	BI150430	9.92844870	332,836	1	2.99	3,304,545.15		2.12
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253893	BI150430	9.92927331	332,836	1	2.99		3,304,819.61	3,304,821.73
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255051	IM170518	99.79524445	33,116	4	3.02	3,304,819.32		2.41

Sello Digital del Emisor:

YwMhKca1V46mqRcSJGjrbvV6oprqaIMqWl7yMjYg9h1GrXG0xywevQmV+Yrd/59EYXK2gZCSF10IenQIfH6G3SQCZ6XNVH80viHQ
lZVxc4FuOP/LGedPW9pkPuJTyZILJxBBt8ce9hC3XSnifwvxETDs1N3vn+keciet3accshM=

Sello Digital del PAC:

ARkDoDYBTXShNomkerQtpsiKuXrnJmrVsdFNub8V5trAm19pU4bR/hfV149UmHvcSgg45oCHqidQWy6nFTXh+CEtwpW/eDbrH965
NwakoKXiWG1Hbu9nzzDRJeh0+0yHSvM4Qq/w6tBsYAeupRTxyTHhQfKi5n0rKgQEB6SUE+w=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|2b3e0101-4f0e-4889-9f92-0fe2df1fb4e2|2015-02-10T17:28:36|YwMhKca1V46mqRcSJGjrbvV6oprqaIMqWl7yMjYg9h1GrXG0xywevQmV+Yrd/59EYXK2gZCSF10IenQIfH6G3SQCZ6XNVH80viHQlZVxc4FuOP/LGedPW9pkPuJTyZILJxBBt8ce9hC3XSnifwvxETDs1N3vn+keciet3accshM=|00001000000202809550||

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550

MEXICO D.F., 2015-02-10T17:28:36

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 738,332.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	d4de2557-3812-4e61-ae63-6dd62f32f4ff
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:27:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN	
CONCEPTO	31/01/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 711,280.51
IV.- EFECTIVO	\$ 6.59
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$ 711,287.10
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	711,287.10
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	711,287.10
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	747,798.32
(A) Diferencia		-36,511.22
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	38,366.51
(B) Diferencia	=\$	-38,366.51
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	1,855.29

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	39.80	39.80
IM170518	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	711,240.71	711,300.47

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	ddde2557-3912-4e61-ae63-6dd62f32f4ff
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:27:26

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 738,332.18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.31
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3231495	BI150723	9.83667195	2	2	3.06		19.67	25.98
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3231495	IQ181220	99.19090999	7,540	2	3.06		747,899.46	747,925.44
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232289	BI151112	9.73226905	4	3	3.06	38.93		747,886.51
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232289	IQ180405	99.94398551	7,483	3	3.06	747,880.84		5.67
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3232289	BI151112	9.73498179	4	3	3.06		38.94	44.61
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3232289	IQ180405	99.96947075	7,483	3	3.06		748,071.55	748,116.16
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233890	BI151112	9.73479276	5	1	3.02	48.67		748,067.49
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233890	IM151112	100.08203310	7,376	1	3.02	738,205.08		9,862.41
05	RETIRO							9,859.46		2.95
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3233890	BI151112	9.73481657	5	1	3.02		48.67	51.62
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3233890	IM151112	100.09042939	7,376	1	3.02		738,267.01	738,318.63
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234936	BI150401	9.93129500	6	1	3.01	59.59		738,259.04
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234936	IQ171109	99.70992403	7,404	1	3.01	738,252.28		6.76
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3234936	BI150401	9.93249706	6	1	3.01		59.59	66.35
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3234936	IQ171109	99.71826122	7,404	1	3.01		738,314.01	738,380.36
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236060	BI151112	9.73647560	5	1	3.00	48.68		738,331.68
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236060	IQ171109	99.71935698	7,404	1	3.00	738,322.12		9.56
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236060	BI151112	9.73681133	5	1	3.00		48.68	58.24
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236060	IQ171109	99.72766705	7,404	1	3.00		738,383.65	738,441.89
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236743	BI151112	9.73731713	75,836	1	3.00	738,439.18		2.71
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236743	BI151112	9.73812855	75,836	1	3.00		738,500.72	738,503.43
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238342	BI151112	9.73815873	9	3	2.99	87.64		738,415.79
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238342	IQ170420	100.17738400	7,371	3	2.99	738,407.50		8.29
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3238342	BI151112	9.74020411	9	3	2.99		87.66	95.95
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3238342	IQ170420	100.20234521	7,371	3	2.99		738,591.49	738,687.44
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239004	BI151112	9.74068397	6	1	2.99	58.44		738,629.00
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239004	IM170223	99.71949411	7,407	1	2.99	738,622.29		6.71
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3239004	BI151112	9.74080896	6	1	2.99		58.44	65.15
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3239004	IM170223	99.72777598	7,407	1	2.99		738,683.64	738,748.79
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240605	BI151112	9.74152586	1	1	2.99	9.74		738,739.05
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240605	IQ180405	99.27919072	7,441	1	2.99	738,736.46		2.59

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-226272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 738,332.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	d4de2557-3812-4e61-ae63-6dd62f32f4ff
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:27:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240605	BI151112	9.74080896	1	1	2.99		9.74	12.33
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240605	IQ180405	99.28743666	7,441	1	2.99		738,797.82	738,810.15
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241689	BI151112	9.74236783	1	1	2.99	9.74		738,800.41
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241689	IQ190822	99.36782822	7,435	1	2.99	738,799.80		0.61
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241689	BI151112	9.74080896	1	1	2.99		9.74	10.35
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241689	IQ190822	99.37608089	7,435	1	2.99		738,861.16	738,871.51
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242851	IQ180405	99.29717453	7,441	1	3.00	738,870.28		1.23
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242851	IQ180405	99.30544988	7,441	1	3.00		738,931.85	738,933.08
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244023	BI151112	9.74405198	4	3	3.00	38.98		738,894.10
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244023	IM170518	99.68802037	7,412	3	3.00	738,887.61		6.49
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244023	BI151112	9.74743625	4	3	3.00		38.99	45.48
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244023	IM170518	99.71294278	7,412	3	3.00		739,072.33	739,117.81
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245128	BI151112	9.74657875	5	1	2.99	48.73		739,069.08
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245128	IQ190822	99.41617720	7,434	1	2.99	739,059.86		9.22
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245128	BI151112	9.74680946	5	1	2.99		48.73	57.95
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245128	IQ190822	99.42443409	7,434	1	2.99		739,121.24	739,179.19
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246254	BI150401	9.94151917	1	1	2.99	9.94		739,169.25
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246254	IM150903	100.10356657	7,384	1	2.99	739,164.74		4.51
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246254	BI150401	9.94082557	1	1	2.99		9.94	14.45
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246254	IM150903	100.11188133	7,384	1	2.99		739,226.13	739,240.58
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3247332	BI151001	9.78689000	75,533	1	3.00	739,233.16		7.42
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3247332	BI151001	9.78770554	75,533	1	3.00		739,294.76	739,302.18
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248439	BI150401	9.94316182	7	1	2.99	69.60		739,232.58
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248439	IQ180201	99.92224584	7,398	1	2.99	739,224.77		7.81
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248439	BI150401	9.94368295	7	1	2.99		69.61	77.42
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248439	IQ180201	99.93054430	7,398	1	2.99		739,286.17	739,363.59
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249476	BI150312	9.96027800	9	3	2.99	89.64		739,273.95
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249476	IT151112	100.24037256	7,375	3	2.99	739,272.75		1.20
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249476	BI150312	9.96248170	9	3	2.99		89.66	90.86
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249476	IT151112	100.26534944	7,375	3	2.99		739,456.95	739,547.81
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250650	BI151112	9.75247710	7	1	3.00	68.27		739,479.54
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250650	IM171123	99.43197780	7,437	1	3.00	739,475.62		3.92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 738,332.18

Serie	Folio Fiscal
MSD	d4de2557-3812-4e61-ae63-6dd62f32f4ff
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:27:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250650	BI151112	9.75366988	7	1	3.00		68.28	72.20
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250650	IM171123	99.44026395	7,437	1	3.00		739,537.24	739,609.44
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251794	BI151001	9.79646000	5	1	3.00	48.98		739,560.46
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251794	IT151001	99.96708234	7,398	1	3.00	739,556.48		3.98
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3251794	BI151001	9.79681633	5	1	3.00		48.98	52.96
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3251794	IT151001	99.97541359	7,398	1	3.00		739,618.11	739,671.07
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252873	BI150401	9.94809142	2	1	3.00	19.90		739,651.17
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252873	IQ180405	99.41416102	7,440	1	3.00	739,641.36		9.81
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3252873	BI150401	9.95082917	2	1	3.00		19.90	29.71
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3252873	IQ180405	99.42244580	7,440	1	3.00		739,703.00	739,732.71
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253891	BI150430	9.92844870	74,506	1	2.99	739,729.00		3.71
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3253891	BI150430	9.92927333	74,506	1	2.99		739,790.44	739,794.15
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255049	BI150401	9.94973517	4	4	3.02	39.80		739,754.35
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255049	IM170518	99.79524445	7,127	4	3.02	711,240.71		28,513.64
30	RETIRO							28,507.05		6.59



Sello Digital del Emisor:	
Ivc0+Vbq75dkV8EXoxcL5J3WRztgXIMTxjZWYnpb9oLgtjD6oLu3pXxsqUcKvDcCgb6HoQniEzaUuW6jiRb2eV6Ro6aVzTaHyV6Zvfo/B00ZliQINI41qLX4GX40I/J0KZ4Ud3E4Z3Ax8tV7X6QaLxtp9EOn38v0osvJRV0mjgg=	
Sello Digital del PAC:	
YS1I2FgKRZKP7HK2iv2Bu+HBHn5Lk6jQcGEbglVjsittSzsLpTpK1HjcrXb1Z4Znn8MBewKt2TOGYoNsKV+nObBRDWzi8qtChbQKPGOJP5fSPgwLyhibVymUB9PYo9Rkbf9IBaJCgztHUZOOSuUtv0MwuOtI7/jkwipm9wkHBQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 d4de2557-3812-4e61-ae63-6dd62f32f4ff 2015-02-09T13:31:39 Ivc0+Vbq75dkV8EXoxcL5J3WRztgXIMTxjZWYnpb9oLgtjD6oLu3pXxsqUcKvDcCgb6HoQniEzaUuW6jiRb2eV6Ro6aVzTaHyV6Zvfo/B00ZliQINI41qLX4GX40I/J0KZ4Ud3E4Z3Ax8tV7X6QaLxtp9EOn38v0osvJRV0mjgg= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2015-02-09T13:31:39

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,966,864.09

Serie	Folio Fiscal
MSD	3632d87a-789d-43a6-b09e-16cb21ab3ca2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:25:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,970,435.30
IV.- EFECTIVO	\$	6.60
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,970,441.90
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,970,441.90
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,970,441.90
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,963,009.22
(A) Diferencia		7,432.68
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,432.68

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	29.85	29.85
IM170518	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	2,970,405.45	2,970,655.05

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,966,864.09

Serie	Folio Fiscal
MSD	3632d87a-789d-43a6-b09e-16cb21ab3ca2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:25:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.63
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3231498	BI150723	9.83417152	8	2	3.06		78.67	85.30
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3231498	IQ181220	99.19091000	29,876	2	3.06		2,963,427.63	2,963,512.93
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232291	BI151112	9.73226905	7	3	3.06	68.13		2,963,444.80
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232291	IQ180405	99.94398551	29,651	3	3.06	2,963,439.11		5.69
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3232291	BI151112	9.73533902	7	3	3.06		68.15	73.84
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3232291	IQ180405	99.96947108	29,651	3	3.06		2,964,194.79	2,964,268.63
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233893	BI151112	9.73479276	4	1	3.02	38.94		2,964,229.69
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233893	IM151112	100.08203310	29,618	1	3.02	2,964,229.66		0.03
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3233893	BI151112	9.73581666	4	1	3.02		38.94	38.97
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3233893	IM151112	100.09042899	29,618	1	3.02		2,964,478.33	2,964,517.30
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234939	BI150401	9.93129500	4	1	3.01	39.73		2,964,477.57
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234939	IQ171109	99.70992403	29,731	1	3.01	2,964,475.75		1.82
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3234939	BI150401	9.93333047	4	1	3.01		39.73	41.55
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3234939	IQ171109	99.71826084	29,731	1	3.01		2,964,723.61	2,964,765.16
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236063	BI151112	9.73647560	304,500	1	3.00	2,964,756.82		8.34
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236063	BI151112	9.73728697	304,500	1	3.00		2,965,003.88	2,965,012.22
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236746	BI150401	9.93166892	7	1	3.00	69.52		2,964,942.70
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236746	IM160204	99.75120826	3,038	1	3.00	303,044.17		2,661,898.53
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236746	IM170727	99.68508582	26,703	1	3.00	2,661,890.85		7.68
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236746	BI150401	9.93225619	7	1	3.00		69.53	77.21
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236746	IM160204	99.75952063	3,038	1	3.00		303,069.42	303,146.63
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3236746	IM170727	99.69339304	26,703	1	3.00		2,662,112.67	2,965,259.30
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238345	IQ170420	100.17738400	29,600	3	2.99	2,965,250.57		8.73
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3238345	IQ170420	100.20234499	29,600	3	2.99		2,965,989.41	2,965,998.14
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239007	BI151112	9.74068397	4	1	2.99	38.96		2,965,959.18
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239007	IM170223	99.71949411	29,743	1	2.99	2,965,956.91		2.27
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3239007	BI151112	9.74080896	4	1	2.99		38.96	41.23
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3239007	IM170223	99.72777626	29,743	1	2.99		2,966,203.25	2,966,244.48
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240608	BI151112	9.74152586	8	1	2.99	77.93		2,966,166.55
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240608	IQ180405	99.27919072	29,877	1	2.99	2,966,164.38		2.17
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240608	BI151112	9.74205906	8	1	2.99		77.94	80.11

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,966,864.09

Serie	Folio Fiscal
MSD	3632d87a-789d-43a6-b096-16cb21ab3ca2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:25:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240608	IQ180405	99.28743637	29,877	1	2.99		2,966,410.74	2,966,490.85
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241692	BI151112	9.74236783	7	1	2.99	68.20		2,966,422.65
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241692	IQ180614	99.39742388	29,844	1	2.99	2,966,416.72		5.93
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241692	BI151112	9.74366634	7	1	2.99		68.21	74.14
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241692	IQ180614	99.40567945	29,844	1	2.99		2,966,663.10	2,966,737.24
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242854	BI150709	9.85628300	3	1	3.00	29.57		2,966,707.67
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242854	IQ180405	99.29717453	29,877	1	3.00	2,966,701.68		5.99
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242854	BI150709	9.85748806	3	1	3.00		29.57	35.56
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242854	IQ180405	99.30544918	29,877	1	3.00		2,966,948.91	2,966,984.47
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244025	BI151112	9.74405198	304,491	3	3.00	2,966,976.13		8.34
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244025	BI151112	9.74648799	304,491	3	3.00		2,967,717.87	2,967,726.21
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245131	BI151112	9.74657875	5	1	2.99	48.73		2,967,677.48
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245131	IQ190822	99.41617720	29,851	1	2.99	2,967,672.31		5.17
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245131	BI151112	9.74680946	5	1	2.99		48.73	53.90
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245131	IQ190822	99.42443441	29,851	1	2.99		2,967,918.79	2,967,972.69
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246257	BI150401	9.94151917	1	1	2.99	9.94		2,967,962.75
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246257	IQ161229	99.73650306	29,758	1	2.99	2,967,958.86		3.89
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246257	BI150401	9.94082557	1	1	2.99		9.94	13.83
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246257	IQ161229	99.74478680	29,758	1	2.99		2,968,205.37	2,968,219.20
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3247335	BI151112	9.74826363	304,486	1	3.00	2,968,209.80		9.40
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3247335	BI151112	9.74907599	304,486	1	3.00		2,968,457.15	2,968,466.55
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248442	BI150401	9.94316182	7	1	2.99	69.60		2,968,396.95
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248442	IM150903	99.87180501	29,722	1	2.99	2,968,389.79		7.16
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248442	BI150401	9.94368295	7	1	2.99		69.61	76.77
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248442	IM150903	99.88009997	29,722	1	2.99		2,968,636.33	2,968,713.10
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249478	BI150312	9.96027800	1	3	2.99	9.96		2,968,703.14
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249478	IT150702	100.01667075	29,682	3	2.99	2,968,694.82		8.32
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249478	BI150312	9.96248170	1	3	2.99		9.96	18.28
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249478	IT150702	100.04159153	29,682	3	2.99		2,969,434.52	2,969,452.80
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250652	BI151112	9.75247710	1	1	3.00	9.75		2,969,443.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250652	IM171123	99.43197780	29,864	1	3.00	2,969,436.59		6.46
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250652	BI151112	9.75081250	1	1	3.00		9.75	16.21

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,966,864.09

Serie	Folio Fiscal
MSD	3632d87a-789d-43a6-b096-16cb21ab3ca2
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-09T13:25:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3250652	IM171123	99.44026396	29,864	1	3.00		2,969,684.04	2,969,700.25
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251797	BI151001	9.79646000	303,140	1	3.00	2,969,698.88		1.37
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3251797	BI151001	9.79727636	303,140	1	3.00		2,969,946.35	2,969,947.72
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252876	IQ180405	99.41416102	29,874	1	3.00	2,969,898.65		49.07
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3252876	IQ180405	99.42244566	29,874	1	3.00		2,970,146.14	2,970,195.21
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253894	BI150430	9.92844870	299,160	1	2.99	2,970,194.71		0.50
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3253894	BI150430	9.92927330	299,160	1	2.99		2,970,441.40	2,970,441.90
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255052	BI150401	9.94973517	3	4	3.02	29.85		2,970,412.05
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255052	IM170518	99.79524445	29,765	4	3.02	2,970,405.45		6.60

Sello Digital del Emisor:	
eYHSfP0MZbvJs4upHvanjCZt5V0X5ZAVqoDXmYZBH77bE3R9D6x18kjVRGpkCeGHW7bxZ1BdmwrDacGTytklJg/enHLO+9be2J7cW/dc/sq9MrXui07Zy69LbXSX05GcVLW0U1dhmVmgBFY6V1FAh5rMjDceKnmN1kt3OdRw1k=	
Sello Digital del PAC:	
YWDxw/9BdcP0Y8ksM9L0bC7XGZN6e53aQYOerlaqkaIjcb9pUa7W6OMFdd6cUf0kaxzC0RhyYQsmoQdnxvIhB1RnyAFteggxDMKeN358QEpiy3+v+iBcfh5N1Uw01/D8mPmlTzoqBRPh0SAEA21hWS6/+609zPYBE1IpX0/g6Ls=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 3632d87a-789d-43a6-b096-16cb21ab3ca2 2015-02-09T13:30:36 eYHSfP0MZbvJs4upHvanjCZt5V0X5ZAVqoDXmYZBH77bE3R9D6x18kjVRGpkCeGHW7bxZ1BdmwrDacGTytklJg/enHLO+9be2J7cW/dc/sq9MrXui07Zy69LbXSX05GcVLW0U1dhmVmgBFY6V1FAh5rMjDceKnmN1kt3OdRw1k= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-02-09T13:30:36



AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,773,231.31

Serie	Folio Fiscal
MSD	4501f565-873a-401d-831d-5d20aa2f17c0
No. de Serie del Certificado *	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-05T14:17:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,776,572.94
IV.- EFECTIVO	\$	1.75
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,776,574.69
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,776,574.69
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,776,574.69
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,769,627.11
(A) Diferencia		6,947.58
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,947.58

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150401	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	69.65	69.66
IM170518	REPORTO	30/01/2015	03/02/2015	1	4	3.025	2,776,503.29	2,776,736.59

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio **2,773,231.31**

Serie	Folio Fiscal
MSD	4501f565-873a-401d-831d-5d20aa2f17c0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-05T14:17:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.07
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3231496	BI150723	9.83500500	9	2	3.06		88.52	92.59
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3231496	IQ181220	99.19091029	27,926	2	3.06		2,770,005.36	2,770,097.95
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232834	BI151112	9.73226905	5	3	3.06	48.66		2,770,049.29
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3232834	IQ180405	99.94398551	27,716	3	3.06	2,770,047.50		1.79
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3232834	BI151112	9.73448166	5	3	3.06		48.67	50.46
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3232834	IQ180405	99.96947114	27,716	3	3.06		2,770,753.86	2,770,804.32
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233891	BI151112	9.73479276	9	1	3.02	87.61		2,770,716.71
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3233891	IM150903	99.96779978	27,716	1	3.02	2,770,707.54		9.17
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3233891	BI151112	9.73526106	9	1	3.02		87.62	96.79
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3233891	IM150903	99.97618601	27,716	1	3.02		2,770,939.97	2,771,036.76
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234937	BI150401	9.93129500	9	1	3.01	89.38		2,770,947.38
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3234937	IQ171109	99.70992403	27,790	1	3.01	2,770,938.79		8.59
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3234937	BI150401	9.93194146	9	1	3.01		89.39	97.98
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3234937	IQ171109	99.71826093	27,790	1	3.01		2,771,170.47	2,771,268.45
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236061	BI151112	9.73647560	6	1	3.00	58.42		2,771,210.03
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236061	IQ171109	99.71935698	27,790	1	3.00	2,771,200.93		9.10
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236061	BI151112	9.73747806	6	1	3.00		58.42	67.52
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236061	IQ171109	99.72766691	27,790	1	3.00		2,771,431.86	2,771,499.38
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236744	BI150401	9.93166892	1	1	3.00	9.93		2,771,489.45
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3236744	IM151112	99.83719627	27,760	1	3.00	2,771,480.57		8.88
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236744	BI150401	9.93082750	1	1	3.00		9.93	18.81
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3236744	IM151112	99.84551609	27,760	1	3.00		2,771,711.53	2,771,730.34
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238343	BI151112	9.73815873	2	3	2.99	19.48		2,771,710.86
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3238343	IQ170420	100.17738400	27,668	3	2.99	2,771,707.86		3.00
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3238343	BI151112	9.74242688	2	3	2.99		19.48	22.48
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3238343	IQ170420	100.20234485	27,668	3	2.99		2,772,398.48	2,772,420.96
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239005	BI151112	9.74068397	2	1	2.99	19.48		2,772,401.48
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3239005	IM170223	99.71949411	27,802	1	2.99	2,772,401.38		0.10
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3239005	BI151112	9.74080896	2	1	2.99		19.48	19.58
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3239005	IM170223	99.72777654	27,802	1	2.99		2,772,631.64	2,772,651.22
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240606	BI151112	9.74152586	8	1	2.99	77.93		2,772,573.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,773,231.31

Serie	Folio Fiscal
MSD	4501f565-973a-401d-831d-5d20aa2f1700
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-05T14:17:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3240606	IQ180405	99.27919072	27,927	1	2.99	2,772,569.96		3.33
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240606	BI151112	9.74205906	8	1	2.99		77.94	81.27
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3240606	IQ180405	99.28743644	27,927	1	2.99		2,772,800.24	2,772,881.51
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241690	BI151112	9.74236783	2	1	2.99	19.48		2,772,862.03
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3241690	IQ190822	99.36782822	27,905	1	2.99	2,772,859.25		2.78
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241690	BI151112	9.74080896	2	1	2.99		19.48	22.26
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3241690	IQ190822	99.37608140	27,905	1	2.99		2,773,089.55	2,773,111.81
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242852	BI150709	9.85628300	4	1	3.00	39.43		2,773,072.38
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3242852	IQ180405	99.29717453	27,927	1	3.00	2,773,072.19		0.19
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242852	BI150709	9.85832146	4	1	3.00		39.43	39.62
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3242852	IQ180405	99.30544918	27,927	1	3.00		2,773,303.28	2,773,342.90
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244115	BI151112	9.74405198	2	3	3.00	19.49		2,773,323.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3244115	IM170518	99.68802037	27,820	3	3.00	2,773,320.73		2.68
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244115	BI151112	9.74743625	2	3	3.00		19.49	22.17
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3244115	IM170518	99.71294249	27,820	3	3.00		2,774,014.06	2,774,036.23
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245129	BI151112	9.74657875	8	1	2.99	77.97		2,773,958.26
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3245129	IQ181220	99.34667368	27,922	1	2.99	2,773,957.82		0.44
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245129	BI151112	9.74705948	8	1	2.99		77.98	78.42
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3245129	IQ181220	99.35492488	27,922	1	2.99		2,774,188.21	2,774,266.63
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246255	BI150401	9.94151917	9	1	2.99	89.47		2,774,177.16
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3246255	IQ161229	99.73650306	27,815	1	2.99	2,774,170.83		6.33
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246255	BI150401	9.94193678	9	1	2.99		89.48	95.81
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3246255	IQ161229	99.74478664	27,815	1	2.99		2,774,401.24	2,774,497.05
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3247333	BI151112	9.74826363	284,614	1	3.00	2,774,492.30		4.75
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3247333	BI151112	9.74907597	284,614	1	3.00		2,774,723.51	2,774,728.26
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248440	BI150401	9.94316182	9	1	2.99	89.49		2,774,638.77
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3248440	IM150903	99.87180501	27,782	1	2.99	2,774,638.49		0.28
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248440	BI150401	9.94415918	9	1	2.99		89.50	89.78
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3248440	IM150903	99.88010003	27,782	1	2.99		2,774,868.94	2,774,958.72
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249570	BI150312	9.96027800	6	3	2.99	59.76		2,774,898.96
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3249570	IQ190417	99.18126565	27,978	3	2.99	2,774,893.45		5.51
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249570	BI150312	9.96248170	6	3	2.99		59.77	65.28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FIL 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,773,231.31

Serie	Folio Fiscal
MSD	4501f565-873a-401d-831d-5d20aa2f17c0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-02-05T14:17:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3249570	IQ190417	99.20597830	27,978	3	2.99		2,775,584.86	2,775,650.14
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3250741	IM171123	99.43197780	27,915	1	3.00	2,775,643.66		6.48
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3250741	IM171123	99.44026379	27,915	1	3.00		2,775,874.96	2,775,881.44
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3251795	BI151001	9.79646000	283,355	1	3.00	2,775,875.92		5.52
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3251795	BI151001	9.79727636	283,355	1	3.00		2,776,107.24	2,776,112.76
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3252874	IQ180405	99.41416102	27,924	1	3.00	2,776,041.03		71.73
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3252874	IQ180405	99.42244545	27,924	1	3.00		2,776,272.37	2,776,344.10
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3253892	BI150430	9.92844870	279,635	1	2.99	2,776,341.75		2.35
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3253892	BI150430	9.92927330	279,635	1	2.99		2,776,572.34	2,776,574.69
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255050	BI150401	9.94973517	7	4	3.02	69.65		2,776,505.04
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3255050	IM170518	99.79524445	27,822	4	3.02	2,776,503.29		1.75

Sello Digital del Emisor:

cdcZAMkSTO3ZZy+/kewJEmllv5humHMQfcr33P4OX0Aotr7db3KfnpPjYrXc46yehNpfztr0nhNRyeXCn6OpRKBamjF2r1HOp/+idTwq9x0pranfFhsbnblCfqnw/BoOpNAYV6jBGzZVYCAhJks76c9BbUU8cQF9t61CnawWQ=

Sello Digital del PAC:

NDX2/qiFRuTjxlAfxWJ8pk0ebQOg813nhNrXkYkSdTuK8Uy1BL+NIRKSSj2fFaEc+y1Uz+ulVK0wodCSjekKngSH0roISxA20ziH/VWnlCoPHBwibAg1VTqWskWCAhJRKYdrz+DwVfc3TXnMchi97chbvxPuTumMJuTA97cDQsE=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|4501f565-873a-401d-831d-5d20aa2f17c0|2015-02-05T14:22:19|cdcZAMkSTO3ZZy+/kewJEmllv5humHMQfcr33P4OX0Aotr7db3KfnpPjYrXc46yehNpfztr0nhNRyeXCn6OpRKBamjF2r1HOp/+idTwq9x0pranfFhsbnblCfqnw/BoOpNAYV6jBGzZVYCAhJks76c9BbUU8cQF9t61CnawWQ=|00001000000202809550|

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
 NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MEXICO D.F, 2015-02-05T14:22:19



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx